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24. Finał WOŚP w Poraju

W najbliższą niedzielę, 10 stycznia, o godz. 14.30 w sali widowiskowo-kinowej Bajka w Poraju wystartuje wielki Finał
Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W tym roku: „Mierzymy wysoko”!

Coroczny Finał WOŚP to jednodniowa zbiórka publiczna, organizowana przez Fundację Wielka Orkiestra Świątecznej
Pomocy. Odbywa się tradycyjnie w druga niedzielę stycznia w każdym zakątku naszego kraju, począwszy od wielkich
miast i aglomeracji miejskich, kończąc na małych miejscowościach i wsiach. W trakcie Finału odbywa się największa w
Polsce zbiórka publiczna, podczas której ponad 120 tys. wolontariuszy zbiera na ulicach pieniądze, rozliczane potem
w ponad 1600 sztabach,  także za granicami kraju.  W ciągu poprzednich 23 Finałów WOŚP Orkiestra zebrała i
przekazała na wsparcie polskiej medycyny sumę ponad 650 mln zł. Tegoroczny 24. Finał WOŚP zbiera fundusze na
zakup urządzeń medycznych dla oddziałów pediatrycznych i dla zapewnienia godnej opieki medycznej seniorów.
Jednakże zebrane pieniądze mają pomóc w uzupełnieniu braków na oddziałach mniej specjalistycznych, a nawet tych
podstawowych, co umożliwi zakup sprzętu dla większej ilości placówek, także tych małych, zawsze pomijanych przy
dodatkowym  wyposażaniu.  Dzięki  temu  pomoc  naprawdę  trafi  w  każdy  zakątek  Polski,  do  każdego,  nawet
najmniejszego szpitala. Nasza Gmina tradycyjnie, jak co roku, także włącza się w Finał WOŚP. 10 stycznia w sali
widowiskowo-kinowej Bajka startuje wielka akcja kwestowania. Będą aukcje, koncerty, występy, Światełko do Nieba, a
także wspaniała, jak zawsze gorąca, atmosfera. Na scenie wystąpią: Nastolatki, KAZIK BAND, Kwintet Smyczkowy
LUXIMO (z repertuarem muzyki filmowej), Sylwia Majchrzak i Sandra Floryszczyk wraz z Set The Point, Formacja Dzika
Plaża, Grzegorz Bojanek, Eskalacja, Koloroton oraz Jurajski Oddział Bluesowy. W 2015 r. podczas 23. Finału WOŚP 55
wolontariuszy z  gminy Poraj  kwestowało  na ulicach i  zebrało  rekordową kwotę 17.360 zł.  W tym roku jednak
„Mierzymy wysoko” i liczymy na pobicie rekordu. Zapraszamy! Będzie się działo!


